
    Uchwała Nr VII/20/08

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

z dnia 18.01.2008r.

w sprawie  rozpatrzenia  sprzeciwu  wniesionego  w  dniu  24.12.2007r.  przez  Wójta  Gminy 

Koneck  do  uchwały  Zgromadzenia  Związku  Gmin  Ziemi  Kujawskiej  Nr  VI/18/2007  

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2008.

Na podstawie  art.  72 ust.  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

Po zapoznaniu się z treścią zarzutów zawartych w sprzeciwie

Zgromadzenie Związku

uchwala, co następuje

§ 1

Odrzuca się sprzeciw wniesiony w dniu 24.12.2007r. przez Wójta Gminy Koneck do uchwały 

Zgromadzenia  Związku  Gmin  Ziemi  Kujawskiej  Nr  VI/18/2007  w  sprawie  uchwalenia 

budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2008.

§ 2

Uchwała podlega wykonaniu przez Zarząd Związku.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.


